Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1178, 5 mar. 2013. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 3-4.
Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, 6 mar. 2013, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 155/GDGSET.GP, DE 5 DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os termos da Resolução nº 72, de 31 de março de

2009, do Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

Convocar JOSÉ HORTÊNCIO RIBEIRO JÚNIOR, Juiz Titular da Vara do

Trabalho de Jaciara-MT, vinculada ao Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região,
para atuar como Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a
partir de 6 de março de 2013, por prazo indeterminado.

Brasília, 5 de março de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/29278